Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
15.10.2021   №17(форум)

Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Маламид В.М., Лобзов С.О., Кокорин С.М., Цыганова А.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О представлении на утверждение совета ФСР даты, места и повестки отчетно-выборной
конференции ФСР 2021 года.

1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего представить на утверждение совета дату, место и
повестку отчетно-выборной конференции ФСР 2021 года:
Дата 6 декабря 2021 г.
Место: Москва
Повестка:
1. Отчеты о проделанной работе;
2. Заслушивание и утверждение отчета по исполнению бюджета отчетного периода;
3. Доклад контрольно-ревизионной комиссии;
4. Оценка работы правления;
5. Оценка работы совета;
6. Выступление руководителей региональных федераций;
7. Утверждение председателя комиссии спортсменов;
8. Выборы руководящих органов Федерации;
9. Выборы контрольно-ревизионной комиссии;
10. Утверждение изменений в устав.
РЕШИЛИ:  Представить  на  утверждение  совета  предложенные  Бычковым Д.А.  дату,  место  и
повестку отчетно-выборной конференции ФСР 2021 года.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.